2022年 3月吉日

取引先各位

ご関係者各位

東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4F

NCK 株式会社

TEL 03-6453-7666

FAX 03-6453-7667

工場点検に伴う出荷不可日についてのお知らせ

拝啓 春風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。

標記の件、工場の機材点検に伴い、2022年 4月 1日(金)は受注製造品の出荷業務を停止致します。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象日】  2022年 4月 1日（金）

【業務再開】  2022年 4月 4日（月）から

【出荷停止対象製品】 アドグリーンコート GL 全色

業務再開直後は出荷が立て込み当日発送が出来なくなる可能性がございます。

何卒納期余裕を持ってご下命くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。

以上